
 

 

 

 

 

Nyhedsbrev  

 

 

 

 

 



Om lidt ruller vi fjernvarme 

ud i Koldinghuse Syd 
 

Kære kommende fjernvarmekunde 

  

Nu varer det ikke længe, før du har fjernvarme. 

 

Senest i slutningen af september måned går vi nemlig i gang med at grave 

fjernvarmeledninger ned i Koldinghuse Syd – og medio januar 2024 forventer 

vi, at alle i dit område har fjernvarme. 

  

Vi har allerede besøgt mange adresser i området for at tage en snak om det 

konkrete fjernvarmearbejde på den enkelte grund og for at fortælle lidt om, 

hvad man kan forvente af gravearbejdet i lokalområdet. Det fortsætter vi med i 

den kommende tid. 

  

Har du tilmeldt dig fjernvarme og har endnu ikke fået besøg af os, kan du derfor 

forvente, at vi snart kontakter dig for at aftale en dag, vi kan komme forbi. 

  

Vi er selvfølgelig kede af, at vi kommer til at fylde og rode lidt i dit lokalområde, 

mens vi arbejder på at grave dine fjernvarmerør ned. Heldigvis kan arbejdes 

klares på lige omkring to måneder, og derfor er alt hurtigt ved det gamle igen. 

  

To prismodeller 

For at blive tilsluttet fjernvarmen, betaler du årligt et grønt omstillingsbidrag på 

10 kroner per m2 i de kommende 20 år. 

  

Husk derudover, at du skal vælge én af to fjernvarmeordninger, når du bliver 



tilsluttet – hvis du ikke allerede har gjort det. 

  

Du kan enten vælge en varmemesterordning og få din fjernvarmeunit på 

abonnement for 200 kroner om måneden. Ordningen er inklusive service og 

vedligehold. 

  

Du kan også vælge at købe din fjernvarmeunit i stedet – enten gennem 

Middelfart Fjernvarme for 29.900 kroner eller gennem din egen VVS’er. 

  

Har du en nabo, som endnu ikke har tilmeldt sig fjernvarme – så husk også at 

gøre dem opmærksomme på, at de sparer 10.000 kroner, hvis de tilmelder sig, 

inden vi graver forbi deres hus. 

  

Jo flere, der kommer med på fjernvarmen, jo billigere varme kan vi også levere. 

Det er styrken i den fælles varme. 

 

Vigtigt at træffe beslutning om Varmemesterordning m.v. 

Mangler du at tage stilling til, hvorvidt du ønsker at gøre brug af vores 

ordninger; Grønt omstillingsbidrag og Varmemesterordning, så er det nu, du 

skal vælge. Det gør du ved at sende en mail med valget til 

post@middelfartfjernvarme.dk. 

 

Få tilskud til din gasafkobling 

Når du kobler dig fra din gamle gasforsyning, koster det normalt godt 8.000 

kroner. Dem kan du spare, hvis du søger statens afkoblingspulje. Det kræver 

dog, at der er midler i puljen – det kan du tjekke her. 

  

Du søger kort sagt afkoblingspuljen ved at afmelde din gas, mens der er midler 

i puljen. For at sikre dig, at du når at søge om afkobling, inden puljen løber tør, 

anbefaler vi, at du allerede søger nu og angiver den 31. december som dato 

for, hvornår du skifter til fjernvarme. 
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På den måde er du sikker på, at du har fået fjernvarme, inden din gas bliver 

afmeldt. 

  

Du kan afmelde din gasforsyning hos Evida lige her. 

  

Vi glæder os til at koble dig på fjernvarmen! 

 

Med venlig hilsen 

Middelfart Fjernvarme 

   

 

 

Har du spørgsmål, så send os en mail  
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